
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

24 января 2017 года                                                                                 № 21-3 
 

О  предложениях для поощрения председателей участковых 

избирательных комиссий Благодарностью Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии 

 

В соответствии с Решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 28.09.2010 № 83-6 «О поощрениях и наградах Санкт-

Петербургской избирательной комиссии», Территориальная избирательная 

комиссия № 19 (далее - ТИК № № 19) решила:  

 

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии объявить  

Благодарность Санкт-Петербургской избирательной комиссии за 

активное участие в избирательном процессе, за безупречное и 

добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, а также в 

связи с юбилейными датами следующих председателей участковых 

избирательных комиссий (далее - УИК): 

- Вискову Ольгу Степановну, УИК № 1312; 

- Белоусову Татьяну Владимировну, УИК № 1313; 

- Алтухову Марину Дмитриевну, УИК № 1326; 

- Мартыненко Галину Викторовну, УИК № 1330; 

- Ефимову Марину Юрьевну, УИК № 1334; 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте ТИК № 19. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя ТИК № 19 Д.Н. Козлова. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19               Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19                            Д.А. Шкарина 


